

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 001,2,3, - Stavební část HSV,PSV, M-PBŘ

Úroveň 4: 07 - Neutralizace zasoleného zdiva + příplatek za tl. sanačních omítek

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

IČ:

ČR Krajský soud v Ostravě

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

DIČ:

Projektant:

IČ:

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Lydie Kašná

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	273 300,73
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	273 300,73

DPH základní	21,00%	ze	273 300,73	57 393,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	330 693,88
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 001,2,3, - Stavební část HSV,PSV, M-PBŘ

Úroveň 4: 07 - Neutralizace zasoleného zdiva + příplatek za tl. sanačních omítek

Místo:		Datum:	11.10.2016
Objednavatel:	ČR Krajský soud v Ostravě	Projektant:	Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	273 300,73
HSV - Práce a dodávky HSV	273 300,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	273 300,73
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	273 300,73

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 001,2,3, - Stavební část HSV,PSV, M-PBŘ

Úroveň 4: 07 - Neutralizace zasoleného zdiva + příplatek za tl. sanačních omítek

Místo: Datum: 11.10.2016
Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

273 300,73

HSV - Práce a dodávky HSV

273 300,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

273 300,73

0	K	612131121_vlast	Nátěr neutralizačním roztokem vnitřních stěn nanášená ručně	m2	449,160	108,00	48 509,28
0	K	622821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	898,320	245,00	220 088,40
129	K	C-999281110-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 12M	T	8,983	420,05	3 773,31
130	K	C-999281196-0	PRIPL ZVETS PRESUN OPRAVY DO 5000M	T	8,983	103,50	929,74